
 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2010 M. 

SPALIO 4 D. NUTARIMO NR. O3-202 „DĖL ŠILUMOS SUPIRKIMO IŠ 

NEPRIKLAUSOMŲ ŠILUMOS GAMINTOJŲ TVARKOS IR SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. sausio 19 d. Nr. O3-7 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, 10 

straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau 

– Komisija) Šilumos ir vandens departamento Šilumos gamintojų ir konkurencijos skyriaus 2015 m. 

sausio 15 d. pažymą Nr. O5-5 „Dėl Naudojimosi šilumos perdavimo tinklais sąlygų sąvado 

patvirtinimo“, Komisija n u t a r i a: 

Pripažinti netekusiais galios Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos 

ir sąlygų aprašo, patvirtinto Komisijos 2010 m. spalio 4 d. nutarimu Nr. O3-202 „Dėl Šilumos 

supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, 5, 24, 30 ir 

32 punktus. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                               Diana Korsakaitė 


